
Akadēmijas Ētikas komisijai ir jāorganizē mācības 

Ar galdā liktajām īsziņām, iespējams, ka būtu par maz tiesu darbiem, jo Krimināllikums 
nav īsti definējis, ka šāda veida pasniedzēja sarakste ar studentu būtu krimināli 
sodāma. Ja lieta aizietu līdz tiesai, tad pasniedzēju varētu apsūdzēt vajāšanā, taču 
augstskolu Ētikas komisijas uzdevums nav dāļāt cietumsodus. 

 
Juriste Linda Lielbriede 

Foto: LTV 
 

"Ir jautājums par to, kā šie Ētikas komisijas locekļi izprot adekvātu šo ētikas normu 
ievērošanu tieši šajā akadēmijas saimē, akadēmijas vidē, kā viņi saprot, kādai ir jābūt šai 
komunikācijai starp mācībspēkiem un studējošajiem. Iespējams, ka to varētu risināt 
kaut kāda veida mācības, kaut vai pašiem šiem mācībspēkiem par to, kas tad ir 
pieņemama komunikācija un kas nav pieņemami," norāda juriste Linda Lielbriede.1 

 
1 «Kultūršoka» rīcībā nonāk sarakste starp Mūzikas akadēmijas pasniedzēju un studenti , Latvijas 
Radio un Latvijas Televī zijas zin u porta ls, 2023. gada 15. maijs 
Pieejams: https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/15.03.2024-kultursoka-riciba-nonak-sarakste-starp-
muzikas-akademijas-pasniedzeju-un-studenti.a546926/ 


	Akadēmijas Ētikas komisijai ir jāorganizē mācības

